dominum antonium super predictis causis litibus

et questionibus et controuersiis et ad sententiam

seu sententias audiendas super ipsis et ad omnia

et singula facienda et explicanda in predictis et

circa predicta et quodlibet predictorum et occa
i sione predictorum que in ipsis et quolibet eorum

fuerint facienda et eis et cuilibet eorum facienda

uidebuntuiz dans et concedens dictis procuratoribus

suis et cuilibet eorum in predictis omnibus et sin

gulis et circa predicta omnia et singula et occa

sione predictorum plenum et generale mandatum

et liberam et generalem administrationem net toto

rum bonorum. ita quod in omnibus et singulis in

quibus speciale mandatum a iure requiritur intel

ligantur et sint ipsi ct quilibet ipsorum specialiter

constituti. et omnia et singula possint facere quc

ipse dominus marchio facere posset si presens esset.

et promisit dictus dominus marchio michi notario
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interest uel intererit seu interesse poterit et spe

cialiter nomine comunis et hominum ianue gratum

et firmum habere et tenere et baberi et teneri

facere et facere et curare sic quod attendentur et

obseruabuntur per homines districtuales suos omne

id et totum et quicquid pertdictos procuratores

suos et quemlibet eorum factum fuerit in predictis

et circa predicta et occasione predictorum sub y

potheca et obligatione omnium bonorum suorum.

actum in calizano in domo castri calizani presen

tibus odacio de rocha. iacobino macia. et petro de

rocha et oilalio.de carice testibus ad hec uocatis

et rogatis. anno domini MrrtzLxxxxlL indictione v.

die sabbati xxiL madii. et ego iacobinus saluus no

tarius sacri palacii hiis interfui rogatus et scripsi.

r-llenor autem dicti instrumenti sindicatus talis est.

ln nomine domini amen. nos guillielmus gardinus

potestas ianue de consensu beneplacito et uoluntate

antianorum et consiliariorum comunis ianue ad con

silium per uocem preconis et sonnum campane

more solito congregatorum et nos ipsi anciani et

consiliarii auctoritate et decreto dicti domini pote

statis nomine comunis et hominum ianue et pro

ipso comuni et hominibus ianue et districtus faci

mus constituimus et ordinamus sindicum actorem

et procuratorem dicti comunis et prout melius esse

potest petrum dardellam cancellarium comunis ia

nue ad faciendas et firmandas conuentiones quas

libet pro ipso comuni ex una parte et dominum

antonium marchionem de carreto pro se et homi

nibus et districtualibus suis et iurisdictionis sue siue